
 

Informační povinnost správce 
v souvislosti s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Správce osobních údajů 
Collegium Bohemicum, o.p.s. 
IČO: 27309231 se sídlem Masarykova 1000/3, 4000 01 Ústí nad Labem vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
pod spisovou značkou O 210 zastoupená PhDr. Petrem Kourou, Ph.D., ředitelem (dále jen „Správce“) 
 
Kontakt na správce osobních údajů 
spravce@najdisvehonepomuka.cz    
 
Rozsah zpracovávaných osobních údajů 
jméno, příjmení, e-mailová adresa  
 
Právní důvody zpracování osobních údajů 
plnění právní povinnosti (zejména zákon č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, a zákon č. 
181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti) 
oprávněné zájmy správce (zajištění provozu, funkčnosti a bezpečnosti služby dostupné na internetové adrese (URL) 
www.najdisvehonepomuka.cz, findedeinennepomuk.de a findedeinennepomuk.at a on-line a off-line aplikace Najdi 
svého Nepomuka, souhrnně dále jen jako „Aplikace”) 
 
Účel zpracování osobních údajů 
řešení provozních problémů a bezpečnostních incidentů spojených s užíváním Aplikace 
zajištění řádného fungování Aplikace 
ochrana Aplikace před zneužitím a řešení odpovědnosti Správce coby provozovatele Aplikace za její obsah 
 
Doba uchování osobních údajů 
po dobu fungování aplikace Najdi svého Nepomuka a následně maximálně po dobu 6 měsíců od ukončení provozu 
Aplikace 
 
Prohlášení správce osobních údajů 
Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu, 
zpracovávat je pouze v souladu s tímto účelem a přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení 
osobních údajů.  Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo mezinárodní 
organizaci. Správce nebo jiné osoby (další zpracovatelé), které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy se 
správcem, jsou povinny zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, a to i po skončení pracovního poměru nebo 
sjednaných prací. 
 
Máte právo 
• požádat o informaci, jaké osobní údaje jsou o vás zpracovávány, 
• požadovat odstranění osobních údajů, pokud se domníváte, že není důvod pro jejich zpracování, 
• požadovat opravu osobních údajů, pokud jsou neplatné nebo zastaralé, 
• požadovat, aby nebyly vaše osobní údaje zpracovávány do doby, než bude vyřešena oprávněnost výše 

uvedených námitek, 
• na přenositelnost údajů, 
• právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů elektronicky na email pověřence, 
• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se domníváte, že bylo porušeno vaše právo 

na ochranu osobních údajů. 
 



 

V případě dotazů je možné kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů (DPO) na e-mailové adrese: 
spravce@najdisvehonepomuka.cz 


